

Warszawa, dnia 17.04.2013 r.

DZ/2215/20/106/2013

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/20/2013 na „*Usługę w zakresie okresowych przeglądów technicznych, w tym konserwacji sprzętu i aparatury medycznej stanowiącej wyposażenie oddziałów Instytutu Hematologii i Transfuzjologii (zadania nr 1-33)*”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Instytut uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową.

Zadanie nr 10

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści certyfikaty inżynierów serwisu ze szkoleń serwisowych przeprowadzonych przez producenta sprzętu, wystawione przez producenta urządzeń będących przedmiotem zamówienia, jako potwierdzenie spełniania wymagań wymienionych w rozdziale V pkt. 2,5 SIWZ („Obowiązki Wykonawcy – wszelkie usługi objęte niniejszym zamówieniem muszą być realizowane przez osoby posiadające udokumentowane kwalifikacje i uprawnienia do ich wykonywania oraz przeszkolone w zakresie przeglądów technicznych urządzeń będących przedmiotem zamówienia. Wykonawca posiada upoważnienie wydane przez wytwórcę danego sprzętu medycznego lub autoryzowanego przedstawiciela na wykonywanie czynności serwisowych

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza certyfikaty inżynierów serwisu ze szkoleń serwisowych przeprowadzonych przez producenta urządzeń będących przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 3 i 4

Prosimy o poprawienie nazwy producenta w Zadaniu 10 na Pysio-Control., Inc. Jak w załączonej deklaracji zgodności defibrylatora LIFEPAK 20.

Czy Zamawiający usunie z zakresu czynności przeglądowo-konserwacyjnych w zadaniu 10 podpunkt „kondycjonowanie i ładowanie akumulatorów”? Model LIFEPAK 20 posiada akumulator, który wg producenta podlega kondycjonowaniu i jest ładowany zawsze, gdy urządzenie jest podłączone do gniazdka sieciowego. Procedura kondycjonowania dotyczy akumulatorów, które występują w modelach LIFEPAK 12 i 15.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia następujące zapisy w zadaniu nr 10:

- sprawdzenie stanu zewnętrznego urządzenia/produktu /produktu , akcesoriów i ew. czyszczenie
- przegląd techniczny wg fabrycznej procedury PIP (Performance Inspection Procedure)
- badanie bezpieczeństwa elektrycznego według EN60601 – protokół z wartości pomiarowych
- wystawienie Protokołu Przeglądu i Raportu Serwisowego

L.p.	Nazwa aparatu	Typ	Producent	Data produkcji	Ilość urządzeń	Liczba przeglądów w roku	Wartość netto	Podatek od towarów i usług (VAT)	Wartość brutto	Miejsce lokalizacji urządzeń
1.	defibrylator	LIFEPAK 20	Physio-Control, Inc.	2005	2	1		23		Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii
2.	defibrylator	LIFEPAK 20	Physio-Control, Inc.	2005	1	1		23		Klinika Zaburzeń Hemostazy i Chorób Wewnętrznych
3.	defibrylator	LIFEPAK 20	Physio-Control, Inc.	2005	1	1		23		Izba Przyjęć
4.	defibrylator	LIFEPAK 20	Physio-Control, Inc.	2005	1	1		23		Klinika Hematologii
5.	defibrylator	LIFEPAK 20	Physio-Control, Inc.	2005	1	1		23		Blok Operacyjny
	Wartość ogółem									

Zadanie nr 17

Pytanie nr 5

Prosimy o doprecyzowanie ilości kardiomonitorów w pakiecie 17, z uwagi na niespójność w tabeli specyfikacja techniczna w kolumnach „ilość urządzeń” – 37 sztuk oraz „Miejsce lokalizacji urządzeń” – 36 sztuk.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że faktycznie wystąpiła niespójność w miejscu lokalizacji urządzeń tj. Klinice Transplantacji Komórek Krwiotwórczych należy przypisać nie 7 a **8 urządzeń**.

Zadanie nr 31

Pytanie nr 6

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o podanie dla Pakietu nr 31 numerów seryjnych posiadanego przez Państwa sprzętu.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że numery seryjne będą podane po zawarciu umowy z Wykonawcą.

Zadanie nr 32 i 33

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zezwoli na wydzielenie z zadania 32 respiratora Centiva 5 GE Datex Ohmeda oraz z zadania 33 aparatu do znieczulenia ogólnego S/5 Aespire 7100 GE Datex Ohmeda wraz monitorem CAM z modułem gazowym stworzy oddzielny pakiet dla powyższych w celu wykonania usługi?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Projekt umowy

Pytanie nr 8

Zwracamy się do Zamawiającego czy wyraża zgodę na uzupełnienie §3 umowy treścią: „Propozycja rocznego harmonogramu konserwacji zostanie przedstawiona przez Wykonawcę na piśmie w ciągu 4 tygodni od dnia podpisania umowy serwisowej, po przedyskutowaniu z Zamawiającym najbardziej dogodnych terminów. Każdy termin określony w harmonogramie winien być ostatecznie potwierdzony przez obie strony najpóźniej na tydzień przed wyznaczonym terminem”.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na uzupełnienie § 3 umowy.

Pytanie nr 9

Zwracamy się do Zamawiającego czy wyraża zgodę na uzupełnienie §7 umowy treścią: „Suma kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w §6 ust. 1 umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10

Zwracamy się do Zamawiającego czy wyraża zgodę na uzupełnienie §7 umowy treścią: „Z zastrzeżeniem bezwzględnie obowiązujących przepisów prawa ewentualna odpowiedź odszkodowawcza Wykonawcy i jego upoważnionych przedstawicieli z tytułu naruszenia warunków niniejszej Umowy jest ograniczona do szkody rzeczywistej (z całkowitym wyłączeniem szkód pośrednich, w tym wszelkich utraconych zysków) do kwoty nie przekraczającej wynagrodzenia określonego w §6 ust. 1 umowy”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy treścią: „Wszystkie umowne zobowiązania Wykonawcy wobec Zamawiającego w zakresie świadczenia Usług serwisowych zostały opisane w Umowie serwisowej. Wykonawca nie udziela żadnych dodatkowych gwarancji z tytułu Umowy serwisowej. Strony wyłączają niniejszym przepisy o odpowiedzialności z tytułu rękojmi w odniesieniu zarówno do Usług serwisowych świadczonych przez Wykonawcę na podstawie niniejszej Umowy, jak i do wymienionych na jej podstawie części zamiennych”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zapisy w umowie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 12

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy treścią: „Wykonawca lub jego podwykonawca będą świadczyli Usługi serwisowe na rzecz Klienta od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 17:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy („Godziny Pracy Serwisu”).

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie umowy treścią:

„**Wykonawca** będzie świadczył usługi serwisowe na rzecz **Zamawiającego** od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 15:00, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”.

Pytanie nr 13

W związku z §2 ust. 1, czy Zamawiający ma dołączyć autoryzację producenta oraz certyfikaty szkoleń pracowników Wykonawcy u producenta do oferty? O takich dokumentach Zamawiający mówi w tym ustępie projektu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż w/w zapis znajduje się w rozdziale II pkt. 2.3 SIWZ:

„...**Wykaz osób**, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadających uprawnienia do wykonywania napraw bieżących, konserwacji, przeglądów technicznych aparatury i sprzętu medycznego. W/w osoby **mają złożyć wraz z ofertą certyfikaty, zaświadczenia (zezwolenia)** uprawniające do obsługi serwisowej aparatury medycznej...”

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu punktu V pkt. 2.3 oraz §5 ust. 2 projekt umowy na Wykonawca zobowiązany będzie do wykonania przeglądu technicznego, w tym konserwacji w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego powiadomienia przez Zamawiającego?

Lub

Wykonawca zobowiązany będzie do przystąpienia do przeglądu technicznego, w tym konserwacji w terminie 5 dni roboczych od daty otrzymania pisemnego powiadomienia przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w/w zapis jest już w SIWZ w rozdziale V pkt. 2.3 oraz w Umowie §5 ust.2

Pytanie nr 15

Dotyczy zapisów SIWZ oraz wzoru umowy §7 ust. 1 pkt. 1.2 – Zwracamy się z uprzejmą prośbą o naliczanie kary w wysokości 0,3% wartości niewykonanej usługi za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie §7 ust. 1 pkt. 1.2 treścią:

„w wysokości 0,3% wartości brutto niewykonanej usługi za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy”.

Zamawiający jednocześnie informuje, że do niniejszego pisma zostaje dołączony poprawiony projekt umowy

Załącznik: poprawiony projekt umowy(ilość stron: 5)

Z-ca D Y K H K I O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s. techniczno-arts. i seracyjnych
mgr Witold Kmiotek